муниципальное бюджетное общесх >азовательное учреждение
«Обоянская средняя общеобразовательная школа №3»

II В И К Л 3

от 01.09.202.3 №

На основании письма МКУ ИМЦ.'. 283 от 01.09.2023 года о необходимости
создания штаба воспитательной работы в общеобразовательных
организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы.
2. Назначить состав штаба:
- заместителя директора по ВР Климову Т.М.;
- заместителя директора по ВР Косинову Е.Е.;
- руководи геля театрального кружка Калашникову Е.С.;
- советника по воспитанию Ерик.ну A.JI.

- 3, Руководство штабом оставляю за собой.

/Дир^к^орншколы Дмитриева Л.Д.